

Referat FAU-møte Flekkerøy skole

Tid Torsdag 21. nov 2024 kl. 17.15-18.45

Sted Skoleadm. fløyen

Tilstede: David Sundell (3. trinn), Ivan Olsen (vara, 4. trinn), Trond Schjetne (5. trinn), Kjetil Kjellevik Olsen (7. trinn), Hallgeir Angel (6. trinn), Giovanna Rudolfsen (1. trinn), Eldbjørg Dahl (leder).

Saker

Nr	Sak
6 -24/25	<p>Fra rektor / status saker fra SU:</p> <p>Ukentlig tur på 4. trinn er tatt tak i og skolen er i gang med tiltak. FAU følger opp status i SU (Samarbeidsutvalget på skolen).</p> <p>Sak om uforståelig håndskrift blant elever ble tatt opp i SU og det følges opp.</p>
7-24/25	<p>Skolehage:</p> <p>Ungt entreprenørskap på UiA har fått skolehagen som prosjekt. FAU tar tak i saken når vi eventuelt engasjeres i den igjen.</p>
8-24/25	<p>Foreldreveileder for mobilbruk.</p> <p>Undersøkelsen om mobilbruk ble gjennomført våren 2024. FAU ved David lager oppsummering som deles med foreldrerepresentantene.</p> <p>Felles veileder tas tak i ved neste foreldremøte/foreldrenettverk på hvert trinn. Lag gjerne mindre diskusjonsgrupper. Oppsummeringen fra undersøkelsen deles og følgende spørsmål kan diskuteres:</p> <ul style="list-style-type: none">• Er det lurt å innføre felles regler om mobilfrie bursdagsfeiringer?• Er det fint å lage felles foreldreveileder for mobilbruk på trinnet?• Hva mener trinnets foreldre om meldingsgrupper som oppstår blant barna på trinnet? Skal vi anbefale at det er ok eller ikke ok? <p>FAU utfordrer skolen til å vurdere minst 1 uke skjermfri undervisning per halvår. Den saken løftes frem i det førstkommende SU-møte.</p>

9 - 24/25	<p>Turdager Det er for lite turdager på 4. trinnet sammenlignet med andre trinn. FAU oppfordrer skolen til å samkjøre frekvens av turdager på tvers av trinnene.</p> <p>Se status i sak 6 - den er tatt tak i.</p>
11-24/25	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sak om skolesammenslåingen: Finnes den økonomiske analysen av skolesammenslåingen tilgjengelig? En FAU repr. undersøker. - Trafikkvaktordningen ved rundkjøringen er tatt vekk. Ta opp saken i mandagens SU- møte om hvorfor den er tatt vekk og hva som skal til for at den kan gjenoppstå. - Nattravn i KRS sentrum. Alle skoler i kommunen har dette på omgang/dugnad. På Flekkerøy skole har 6. trinn ansvar for å stille med nattravnere på vegne av alle foreldre på skolen. FAU repr. for trinnet organiserer og finner frivillige til å stille. - Deltakere for FAU på SU-mandag 25. november blir Morten Mattingsdal (2. trinn) og Cecilie Brambani (vara 1. trinn)

Ref. 21. nov 2024
Eldbjørg Dahl